[bookmark: _GoBack]（様式第６号）
平成　　年　　月　　日

　津山市長
　　谷　口　圭　三　様

　事業者名

　所 在 地

代 表 者　　 　　　　　　　　印

匠の技トライアルワーク実施業務実績報告書

　匠の技トライアルワーク実施業務の業務実績を下記のとおり報告します。

記

１　出勤簿
２　労働者名簿
３　雇用契約書
４　訓練日誌

事業者担当者　氏　名
　　　                         　　　　電　話
　　　                         　　　　ＦＡＸ
　　　　                         　　　E-MAIL